様式１

ＪＡはが野 新規就農塾・井頭観光いちご園 新規就農塾 研修申込書

令和 ○年 ○月 ○日

新規就農塾推進協議会長 様

私は                  を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

ふ り が な しゅうのう  たろう 男・女

氏 名    就農   太郎 ㊞

生 年 月 日
昭和

平成
○年 ○月 ○日 生 満 ○○才

現 住 所
〒○○○－○○○○

○○県○○市○○町○－○－○

連 絡 先
電   話：○○○－○○○－○○○○ 携   帯：○○○－○○○○－○○○○

メールアドレス： ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＠＊＊＊＊＊

年 月 最終学歴

平成○年 ○月 ○○大学（○○高等学校） 卒業

年 月 職  歴

平成○年 ○月 株式会社○○ 入社

年 月 免許・資格等

平成○年 ○月 普通自動車第一種運転免許 取得

家族構成

氏   名 年齢 続柄 職業等

就農 花子 ○ 妻 会社員

   次郎 ○ 子 小学生

□  Ｊ Ａ は が 野 新 規 就 農 塾

□  井頭観光いちご園新規就農塾

写真添付

縦４㎝×横３㎝

上半身・脱帽

（３か月以内のもの）

記入例

✔

就
農

研 修 希 望 理 由

研修希望内容

作目 いちご

研修希望地
１ ２ ３

真岡市 ○○町 ○○町

 ※作目について、井頭観光いちご園新規就農塾受講希望者は「いちご」のみ。

農業に係わる

研修・経験実績

について

有  ・  無 （どちらかに〇を付けてください。）

[有の場合は、その内容を記入]

自己資金の状況       ２００ 万円程度

研修後の

就農意思

□ 研修終了後、直ぐ就農（独立）したい。

□ 研修終了後、条件を整えてから就農（独立）したい。

□ その他（                        ）

就農時に

おける目標

営農部門 いちご 就農希望地 真岡市

就農・経営

形態
 （例）独立・自営就農

経営規模 就農時 ２０ ａ 就農５年目 ３０ ａ

作  目

（面積 ha）
就農時 いちご ２０ａ 就農５年目 いちご ３０ａ

所得目標 就農時 １００ 万円／年 就農５年目 ３００ 万円／年

農業従事者

氏  名 年齢 続柄 年間従事日数

就農 太郎 ○ 本人 ３００ 日

就農 花子 ○ 妻 ２５０ 日

   日

※ＪＡはが野新規就農塾・井頭観光いちご園新規就農塾に係る「個人情報の取扱い」について

 新規就農塾推進協議会は、研修申込書の内容については、個人情報の保護に関する法律に基づき

適正に管理するとともに、研修及び就農支援に資するため必要に応じて関係機関等へ提供する場合

があります。

上記「個人情報の取扱い」に同意します。  氏名

✔

就農 太郎

本人自署